
ZARZĄDZENIE NR 123/2009 

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 7 grudnia 2009 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2009 rok.

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z roku 2005  Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm.)  oraz § 12 ust. 1 uchwały Nr 151/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2009 r.    
- zarządzam, co  następuje:

§  1

      1. Wprowadza się zmiany w  planowanych dochodach budżetowych, w tym: 

a) dokonuje się zwiększeń  w planowanych dochodach budżetowych w łącznej kwocie
2.017,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 1 017,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

1 017,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

70,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

947,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00
 92116  Biblioteki 1 000,00

  2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

1



b) dokonuje się zwiększeń w planowanych wydatkach budżetowych w łącznej kwocie     
2.017,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
852   Pomoc społeczna 1 017,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

1 017,00

  3110 Świadczenia społeczne 947,00
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 70,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00
 92116  Biblioteki 1 000,00

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 000,00

§  2

      1. Wprowadza się zmiany w ramach rozdziałów, między paragrafami w planowanych wydatkach 
budżetowych, w tym: 

a) dokonuje  się  zmniejszeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
21 020,00 zł , w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
600   Transport i łączność 7 720,00

 60016  Drogi publiczne gminne 7 720,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 720,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 777,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 1 777,00

  4300 Zakup usług pozostałych  1 577,00
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  200,00

801   Oświata i wychowanie 900,00
 80101  Szkoły podstawowe 900,00
  4300 Zakup usług pozostałych  900,00

852   Pomoc społeczna 1 760,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 260,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy  40,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30,00
  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00

2



  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  80,00

  4410 Podróże służbowe krajowe  110,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 363,00
 90095  Pozostała działalność 6 363,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 363,00

926   Kultura fizyczna i sport 2 500,00
 92695  Pozostała działalność 2 500,00
  4300 Zakup usług pozostałych  2 500,00

b) dokonuje  się  zwiększeń  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  w  łącznej  kwocie 
21 020,00 zł, w tym:

Dział Rozdział § Treść Zmiana
600   Transport i łączność 7 720,00

 60016  Drogi publiczne gminne 7 720,00
  4300 Zakup usług pozostałych 7 720,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 777,00

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 1 777,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 777,00
801   Oświata i wychowanie 900,00

 80101  Szkoły podstawowe 900,00
  4270 Zakup usług remontowych 900,00

852   Pomoc społeczna 1 760,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 260,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 160,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 100,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 500,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 363,00
 90095  Pozostała działalność 6 363,00
  4300 Zakup usług pozostałych 6 363,00

926   Kultura fizyczna i sport 2 500,00
 92695  Pozostała działalność 2 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

3



§ 3

1. Dołącza   się  do  zarządzenia  zaktualizowany  załącznik  „Plan  zadań  zleconych  z  zakresu 
administracji rządowej na 2009 rok – dochody”.

2. Dołącza   się  do  zarządzenia  zaktualizowany  załącznik  „Plan  zadań  zleconych  z  zakresu 
administracji rządowej na 2009 rok – wydatki”.

§ 4

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/

UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 123/2009 

4



Wójta Gminy Celestynów
z dnia 7 grudnia 2009 roku

Zmiany  w  planie  dochodów ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2009  rok  wprowadzone 
Zarządzeniem Nr 123/2009 z dnia 7 grudnia 2009 roku nie zmieniają wysokości deficytu. 

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 221/2009 z dnia 13 listopada 2009 roku 
zwiększa się dochody w dziale 852,  rozdziale 85213  § 2030 o kwotę 947,00zł  -  Dotacja celowa 
otrzymana  z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  z przeznaczeniem na 
składki na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych (dział 852 rozdziale 85213  § 3110 kwota 
947,00 zł).  

Na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 225/2009 z dnia 13 listopada 2009 roku 
zwiększa się  dochody w dziale  852,  rozdziale  85213  §  2010 o kwotę  70,00zł  -  Dotacja  celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie  z przeznaczeniem  na   składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  od 
świadczeń rodzinnych (dział 852 rozdziale 85213  § 4130 kwota 70,00 zł).  

W związku z otrzymana dotacją celową z Powiatu Otwockiego zwiększa się dochody w dziale 
921, rozdziale 92116 § 2320 o kwotę 1.000,00 zł i jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 921, 
rozdziale  92116  §  2480  o  kwotę  1.000,00  zł  z  przeznaczeniem na  zakup  książek  do  Publicznej 
Biblioteki w Celestynowie.

Zmniejsza  się  wydatki  w dziale  600,  rozdziale  60016 w  §  4210 o  kwotę  7.720,00  zł,  i 
jednocześnie  zwiększa się  wydatki  w dziale  600,  rozdziale  60016 §  4300 o  kwotę  7.720,00 zł  z 
przeznaczeniem na transport destruktu i żużlu ( Sołectwo Zabieżki).

Zmniejsza się wydatki w dziale 756, rozdziale 75647 w  § 4610 o kwotę 200,00 zł, § 4300 o 
kwotę 1.577,00 zł  i  jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 756, rozdziale 75647 § 4100 o kwotę 
1.777,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale  801,  rozdziale  80101  w   §  4300  o  kwotę  900,00  zł.  i 
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  dziale  801,  rozdziale  80101  §  4270  o  kwotę  900,00  zł  z 
przeznaczeniem na remont dachu w Szkole Podstawowej w Starej Wsi.

Zmniejsza się wydatki w ramach zadań zleconych w dziale 852, rozdziale 85212 w  § 4120 o 
kwotę 40,00 zł,  § 4210 o kwotę 30,00 zł, § 4300 o kwotę 1 000,00 zł, § 4370 o kwotę 80,00 oraz § 
4410 o kwotę 110,00 zł  i  jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 852, rozdziale 85212 § 4110 o 
kwotę  1.160,00  zł  z  przeznaczeniem  na  składki  na  ubezpieczenie  społeczne  od  podopiecznych 
pobierających świadczenia opiekuńcze oraz w § 4750 o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
programu antywirusowego.

Zmniejsza  się  wydatki  w   dziale  852,  rozdziale  85219  w  §  4700  o  kwotę  500,00  zł,  i 
jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w  dziale  852,  rozdziale  85219  §  4750  o  kwotę  500,00  zł  z 
przeznaczeniem na  zakup programu antywirusowego.

Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale 900,  rozdziale  90095 w  § 4210 o kwotę 6.363,00 zł,  i 
jednocześnie  zwiększa się  wydatki  w dziale  900,  rozdziale  90095 §  4300 o  kwotę  6.363,00 zł  z 
przeznaczeniem  na  zakup usług pozostałych.

5



Zmniejsza  się  wydatki  w  dziale 926,  rozdziale  92695 w  § 4300 o kwotę 2.500,00 zł,  i 
jednocześnie  zwiększa się  wydatki  w dziale  926,  rozdziale  92695 §  4210 o  kwotę  2.500,00 zł  z 
przeznaczeniem  na  zakup materiałów i wyposażenia.

6


